
Monitor Polski Nr 28 - 584- Poz. 390 i 391 

Pardak Mirosława c. Mariana, 129. Wójtowicz Tadeusz na wniosek Wojewody Tarnowskiego 
s. Edwarda, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

130. Błażejewska Stanisława c. Tadeusza, 131. Du­
dziński Józef s. Jana, 132. Dyrkacz Stefan s. Jana, 133. 
Huk Tomasz s. Stanisława, 134. Janeczko Eugeniusz s. 
Stanisława, 135. Kruzel Andrzej s. Jana, 136. Pargieła 
Czesław s. Stanisława, 137. Wołowiec Władysław s. 
Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

138. Kapuśniak Eugeniusz s. Józefa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

139. Augustyn Jerzy s. Sylwestra, 140. Błaszczak 
Henryka c. Teofila, 141. Brudek Władysław s. Stanisła­
wa, 142. Bzdal Stanisław s. Romana, 143. Chodur Sta­
nisław s. Franciszka, 144. Harasiuk Ryszard s. Leona, 
145. Kowal Ryszard s. Mieczysława, 146. Krawiec Mie­
czysław s. Konstantego, 147. Kwiecień Franciszek s. 
Józefa, 148. Pater Lesław s. Stanisława, 149. Paterek 
Władysław s. Stanisława, 150. Zioło Stanisław s. Mie­
czysława, 151. Żelazowski Zbigniew s. Bronisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

152. Adamczak Adam s. Józefa, 153. Barański Szy­
mon s. Jana, 154. Bródka Maria c. Józefa, 155. Cichoń 
Jaceks. Stefana, 156. Głuszak Jan s. Michała, 157.lrac­
ki Mieczysław s. Ignacego, 158. Kaczmarski Krzysztof s. 
Wacława, 159. Kolasa Stanisław s. Mikołaja, 160. Koło­
dziej Tadeusz s. Jakuba, 161. Lesiczka Gabriel s. Fran­
ciszka, 162. Leszczuk Marian s. Kazimierza, 163. Mat y­
ka Danuta c. Stanisława, 164. Nowak Jan s. Piotra, 165. 
Pęzioł Jan s. Feliksa, 166. Skiba Edward s. Piotra, 167. 
Surowiec Jadwiga c. Edwarda, 168. Wermiński Edward 
s. Stanisława, 169. Wożniak Stanisław s. Henryka, 

za zasługi w działalności artystycznej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

170. Srebro Joanna c. Władysława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego 

za zasługi dla rozwoju i popularyzacji sportu: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

171. Feldman Eugeniusz s. Tyburcjusza, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

172. Dechnik Henryk s. Jana, 

na wniosek Wojewody Zamojskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

173. Chimczuk Józef s. Kazimierza, 174. Ćwik Ma­
rian s. Antoniego, 

na wniosek Wojewody Nowosądeckiego 

za zasługi w ratowaniu życia i mienia ludzkiego pod­
czas akcji przeciwpowodziowej 

MEDALEM ZA OFIARNOŚĆ I ODWAGĘ 

175. Kapturkiewicz Czesław s. Jana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

391 
Rej. 89/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 czerwca 1998 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zo­
stają: 

na wniosek Wojewody Bydgoskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Kucapski Marek s. Władysława, 2. Matuszczak 
Józef s. Mariana, 3. Ożóg Roman s. Józefa, 4. Warm­
bier Adam s. Gracjana, 



"., 

Monitor Polski Nr 28 - 585- Poz. 391 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Marciniak Marian s. Stefana, 6. Strzelecki An­
drzej s. Michała, 7. Wysocki Rafał s. Jana, 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokal­
nej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Drzazga Henryk s. Jana, 9. Gwizdała Zdzisław s. 
Józefa, 10. Iwicki Stanisław s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

11. Michałowski Piotr s. Czesława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

12. Czerwiński Kazimierz s. Mariana, 13. Dąbrowski 
Mirosław s. Stefana, 14. Koziński Kazimierz s. Wacła­
wa, 15. Małecki Leszek s. Marcina, 16. Rauhut Stanisła­
wa c. Jana, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

17. Czerwiński Zbigniew s. Józefa, 

na wniosek Wojewody Kaliskiego: 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz m.ieszkań­
ców gminy Gołuchów: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

18. Werbliński Witold s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

19. Kubaś Zbigniew s. Feliksa, 20. Sobczak Jan s. 
Leona, 21. Witczak Marian s. Józefa, 

za zasługi w działalności społecznej i politycznej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Czeszyk Stanisław s. Leona, 23. Grzesiek Jan s. 
Edwarda, 24. Mróz Marian s. Stanisława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

25. Nowacki Czesław s. Stanisława, 26. Wierzbicki 
Stefan s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Konińskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

27. Lis Lech s. Józefa, 28. Wróblewski Krzysztof s. 
Tadeusza, 

na wniosek Wojewody Łódzkiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpoża rowej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

29. Banach Leszek s. Wacława, 30. Gajdzicki Jan s. 
Józefa, 31. Kozłowski Tadeusz s. Władysława, 32. Turek 
Władysław s. Józefa, 33. Wożny Czesław s. Kazimierza, 

na wniosek Wojewody Olsztyńskiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

34. Maśkiewicz Jarosław s. Włodzimierza, 

na wniosek Wojewody Opolskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Borończyk Eryk s. Pawła, 

na wniosek Wojewody Siedleckiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpoża rowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

36. Wojda Zbigniew s. Aleksandra, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

37. Chłopik Kazimierz s. Władysława, 38. Dróżdż 
Eugeniusz s. Józefa, 39. Rżysko Waldemar s. Albina, 

na wniosek Wojewody Sieradzkiego 

za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Ropęga Stefan s. Franciszka, 

na wniosek Wojewody Słupskiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpoża rowe j: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

41. Borowski Zbigniew s. Edmunda, 42. Jasiński 
Jan s. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

43. Cemka Alfons s. Leona, 44. Procak Antoni s. Mi­
chała, 45. Słabicki Stanisław s. Franciszka, 



Monitor Polski Nr 28 - 586- Poz. 391 i 392 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

46. Bukowski Krzysztof s. Pawła, 47. Gawroński Ry­
szard s. Stanisława, 48. Kwiecień Jerzy s. Franciszka, 
49. Nowakowski Roman s. Władysława, 50. Procak Ja­
rosław s. Michała, 51. Sznejder Czesław s. Czesława, 

na wniosek Wojewody Szczecińskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

52. Korbel Wacława c. Stefana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

53. Szaniawski Władysław s. Witolda, 54. Żukowski 
Józef s. Michała, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej oraz zaangażowanie podczas akcji 
przeciwpowodziowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

55. Wąs Włodzimierz s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

56. Majtczak Janusz s. Stanisława, 57. Pawłowska 
Jadwiga c. Leona, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

58. Buńka Ryszard s. Wincentego, 59. Flenc Teresa 
c. Pawła, 60. Górski Tadeusz s. Józefa, 61 . Kwiatkowski 
Tadeusz s. Stefana, 62. Piotrowski Mieczysław s. Ed­
munda, 63. Szymański Bernard s. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

64. Gajtkowski Konrad s. Maksymiliana, 65. Ko­
śmicki Benedykt s. Mieczysława, 66. Pietruszka Krzysz­
tof s. Edwarda, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju i populary­
zacji sportu: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

67. Wodecki Ireneusz s. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Zwierz Roman s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo­
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu­
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

69. Kania-Kaniowska Barbara c. Aleksandra, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

70. Biegaiski Bogdan s. Kazimierza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

392 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 17 sierpnia 1998 r. 

w sprawie powołania zastępców wojewódzkich komisarzy wyborczych na kadencję w latach 1998-2003. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia­
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) 
oraz w związku z art. 6 ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po­
działu terytorialnego państwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603 
i Nr 104, poz. 656) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby na zastępców 
wojewódzkich komisarzy wyborczych dla obszarów, na 
których, zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po­
działu terytorialnego państwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603 
i Nr 104, poz. 656), zostaną utworzone z dniem 1 stycz­
nia 1999 r. województwa: 




